
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Національний  університет  водного  господарства  та 

(найменування закладу освіти)

 природокористування 

НАКАЗ
РІВНЕ

(населений пункт)

від «10» серпня 2023 року №ПК23

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Національний університет водного 
господарства та природокористування у 2023 році та рішення приймальної комісії 
від «10» серпня 2023 року, протокол №34,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного (регіонального) 
бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 27 арк.

Ректор Віктор МОШИНСЬКИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет водного 
господарства та 

природокористування

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ ПК23

014 Середня освіта/014.03 Історія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12524454 122431
6

Димак Антоніна Анатоліївна 48411767 PH 25.06.2015 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(історія)

185,000

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет водного 
господарства та 

природокористування

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ ПК23

015 Професійна освіта/015.39 Цифрові 
технології Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12423348 123703
5

Кардаш Ангеліна Віталіївна 53885557 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0134620 Цифрові 
технології 
дистанційної 
освіти

162,644

2 12478076 123703
5

Пігаль Анна Олександрівна 53322316 PB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0117275 Цифрові 
технології 
дистанційної 
освіти

139,600

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет водного 
господарства та 

природокористування

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ ПК23

122 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12125123 120189
9

Казаріна Софія Володимирівна 53907870 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0042801 Комп'ютерні 
науки

147,636

2 12107755 120189
9

Прадищук Роман Сергійович 53901481 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0108227 Комп'ютерні 
науки

161,364

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет водного 
господарства та 

природокористування

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ ПК23

123 Комп’ютерна інженерія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12644350 119740
7

Луцик Віктор Володимирович 53907761 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0249553 Комп'ютерна 
інженерія

164,900

2 12223601 119740
7

Маслов Андрій Олександрович 53385911 XE 25.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0137694 Комп'ютерна 
інженерія

144,000

4



3 12073889 119740
7

Торош Олексій Станіславович 26895594 PB 25.06.2005 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Комп'ютерна 
інженерія

163,900

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет водного 
господарства та 

природокористування

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ ПК23

125 Кібербезпека та захист інформації Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12073676 124427
6

Гаркавчук Анатолій Олександрович 33767743 XM 30.06.2008 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Інформаційна 
безпека

171,700

2 12072086 124427
6

Корчевий Нікіта Борисович 48848970 HP 31.05.2016 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Інформаційна 
безпека

167,400

6



3 11959879 124427
6

Рудницька Єлизавета Олександрівна 53909076 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0010194 Інформаційна 
безпека

175,727

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет водного 
господарства та 

природокористування

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ ПК23

131 Прикладна механіка Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11992948 125125
2

Шпарук Костянтин Станіславович 49710196 XM 30.06.2017 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Верстати та 
технології 
механічної 
обробки 
матеріалів

156,264

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет водного 
господарства та 

природокористування

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ ПК23

141 Електроенергетика, електротехніка 
та електромеханіка Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12562256 121154
0

Горайчук Андрій Сергійович 52911379 BC 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0294466 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

143,742

9



2 12269026 121154
0

Красько Олександр Іванович 44391493 PB 01.06.2013 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2023р. - 0164716 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

150,254

3 12415981 121154
0

Лисий Андрій Володимирович 52911401 BC 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0297168 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

148,685

4 12553129 121154
0

Нагорний Богдан Васильович 53340765 PB 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0101728 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

138,516

5 12431890 121154
0

Рудика Андрій Володимирович 12170765 PB 20.06.2000 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2023р. - 0303697 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

135,864

6 12787221 121154
0

Шершень Тарас Михайлович 53300428 PB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0294747 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

147,115

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет водного 
господарства та 

природокористування

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ ПК23

174 Автоматизація, комп’ютерно-
інтегровані технології та робототехніка Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12484696 122235
4

Гугайло Тарас Сергійович 53884799 PB 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0241347 Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

156,531

11



2 12175862 122235
4

Лобач Олександр Вікторович 53884794 PB 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0256010 Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

141,858

3 11977997 122235
4

Сапіжук Богдан Володимирович 53884791 PB 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0116706 Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

144,228

4 12472248 122235
4

Стельмах Вадим Андрійович 53884811 PB 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0227497 Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

142,486

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет водного 
господарства та 

природокористування

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ ПК23

183 Технології захисту навколишнього 
середовища Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11931731 113588
4

Джумага Микола Васильович 49221329 PB 30.06.2016 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

161,466

2 12311371 113588
4

Меркулов Артур Олегович 48697335 PB 27.05.2016 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

142,494

13



3 12309133 113588
4

Соболевський Віктор Володимирович 10323543 XM 20.06.1998 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

141,678

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет водного 
господарства та 

природокористування

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ ПК23

184 Гірництво Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12239586 119531
1

Корнієнко Владислав Валерійович 53907971 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0146411 Гірництво 195,014

2 12597979 119531
1

Охрімчук Валерія Сергіївна 53891570 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0073371 Гірництво 136,500

15



3 11932305 119531
1

Савченко Богдан Васильович 54239455 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0038239 Гірництво 132,260

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет водного 
господарства та 

природокористування

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ ПК23

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12628496 113284
4

Бульботка Даниїл Миколайович 53898181 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0195165 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

155,283

2 12223555 113284
4

Жабчик Іван Миколайович 47083552 PB 27.06.2014 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Будівництво та 
цивільна 
інженерія

172,686

17



3 12065613 113284
4

Іванюк Андрій Олександрович 35980234 XM 23.06.2009 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Будівництво та 
цивільна 
інженерія

161,874

4 12065941 113284
4

Нездюр Микола Миколайович 35884374 PB 27.06.2009 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Будівництво та 
цивільна 
інженерія

166,566

5 12100316 113284
4

Омельчук Андрій Юрійович 50347707 PB 30.06.2018 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Будівництво та 
цивільна 
інженерія

170,442

6 12094800 113284
4

Рожок Ярослав Олександрович 48741138 KX 28.05.2016 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Будівництво та 
цивільна 
інженерія

168,198

7 12571983 113284
4

Сагала Станіслав Андрійович 54204440 BK 03.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0118188 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

181,511

18



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет водного 
господарства та 

природокористування

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ ПК23

193 Геодезія та землеустрій Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12003517 120276
2

Лекай Артур Володимирович 26900148 PB 25.06.2005 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Геодезія та 
землеустрій

153,900

2 12001609 120276
2

Ненчук Любомир Романович 52002659 BK 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Геодезія та 
землеустрій

152,300

19



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет водного 
господарства та 

природокористування

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ ПК23

194 Гідротехнічне будівництво, водна 
інженерія та водні технології Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12000789 112866
6

Басюк Микола Федорович 12512824 XM 20.06.2000 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Гідротехнічне 
будівництво, 
водна інженерія 
та водні 
технології

156,468

20



2 12010508 112866
6

Кравченко Василь Валерійович 26895300 PB 25.06.2005 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Гідротехнічне 
будівництво, 
водна інженерія 
та водні 
технології

161,772

3 12523776 112866
6

Кухарець Олексій Миколайович 45025769 PB 21.06.2013 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Гідротехнічне 
будівництво, 
водна інженерія 
та водні 
технології

155,652

4 12521642 112866
6

Фіськович Тарас Євгенійович 48688668 BC 28.05.2016 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Гідротехнічне 
будівництво, 
водна інженерія 
та водні 
технології

185,334

21



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет водного 
господарства та 

природокористування

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ ПК23

201 Агрономія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11979827 119492
0

Кот Олександр Олександрович 53309479 PB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Агрономія 168,198

2 11939153 119492
0

Чех Олександр Ростиславович 53302628 PB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Агрономія 174,420

22



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет водного 
господарства та 

природокористування

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ ПК23

208 Агроінженерія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11997529 120650
9

Алєйніков Олександр Віталійович 49994260 BC 30.04.2018 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агроінженерія 157,590

2 11998386 120650
9

Грицевич Роман Миколайович 21960566 PB 20.06.2003 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агроінженерія 157,590

23



3 12282466 120650
9

Ільчук Юрій Миколайович 53306508 PB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0108092 Агроінженерія 132,551

4 12565486 120650
9

Собіпан Назарій Вікторович 53298341 PB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0187331 Агроінженерія 157,590

24



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет водного 
господарства та 

природокористування

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ ПК23

274 Автомобільний транспорт Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12133489 122235
6

Кибукевич Дмитро Валентинович 53908868 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0161287 Автомобільний 
транспорт

141,474

25



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет водного 
господарства та 

природокористування

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ ПК23

275 Транспортні технології/275.03 на 
автомобільному транспорті Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12158632 122952
8

Бойко Едуард Петрович 53886015 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0018788 Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

140,964

2 12018400 122952
8

Бутко Максим Миколайович 46970372 AH 30.06.2014 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

171,972

26



3 12260546 122952
8

Хмельовський Максим Олександрович 53628665 XM 27.01.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0197169 Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

140,658

27


